Handikapporganisationer (68/872)

Handikapporganisationerna i S0dra Sverige

Samarbetskommittén for partiellt arbetsféra i Kronobergs lan
Handikapprorelsens idé- och kunskapscentrum Kronoberg
Handikapporganisationerna i samverkan med Vaxjo kommun

Handikappforbundets Centralkommitté (HCK) i Kronobergs l&n

Alvesta HCK-avdelning
Vaxjo kommun HSO
Almhults HCK-avdelning

Varends Invalidférening

DHR Kronobergs lans distrikt

DHR Ungdomskommitté Kronobergs l&ns distrikt
Alvesta DHR-avdelning

Lessebo DHR-avdelning

Ljungby DHR-avdelning

Markaryds DHR-avdelning

Tingsryds DHR-avdelning

Uppvidinge DHR-avdelning

Vaxjo DHR-avdelning

Almhults DHR-avdelning

SRF Kronoberg

Synskadades stiftelse i Kronobergs lan
SRF Alvesta

SRF Lessebo

SRF Markaryd

SRF Tingsryd

SRF Uppvidinge

SRF Véxj6

Unga Synskadade Smaland-Blekinge
Synskadades Vénner i Kronobergs lan

Hjart- och Lungsjukas forening i Kronobergs l&n
Hjart- och Lungsjukas lokalforening i Alvesta
Hjart- och Lungsjukas lokalférening i Ljungby
Hjart- och Lungsjukas lokalforening i Vaxjo
Konvalescenthemmet Alsborg

Kronobergs lans Reumatikerférening av RMR
Alvesta lokalférening av RMR

Lessebo lokalférening av RMR

Véaxjo lokalférening av RMR

Almhults lokalférening av RMR

Barn- och Ungdoms Reumatikergruppen i Vaxjo

RBU Kronoberg

1994-1997
1956-1957
1996-2014
1986-2002

1964-1998
1973-2000
1987-2000

1981

1966-1967

1971-2016
1981-1988
1969-2002
1973-2009

1994
1994-2007
1975-1999
1989-1997
1966-2013

1994

1922-2010
1976-2007
1974-1994
1973-1993
1974-1994
1969-1993
1970-2001
1969-2009
1975-2010
1918-1997

1914-2003
1980-2009

1989
1978-1992
1951-1968

1948-2005
1983-2002
1993-2000
1975-2004
1989
1989

1981-1999
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BERI-Kronoberg

HRF, Horselskadades distrikt i Kronobergs lan
HRF, Horselskadades forening i Alvesta

HRF, Horselskadades forening i Ljungby

HRF, Horselskadades forening i Uppvidinge
HRF, Horselskadades forening i Vaxjo

HRF, Horselskadades forening i Almhult
Horselskadades Ungdomsklubb i Kronobergs lan

Smalands Dévstumforening

Svenska Dovhistoriska Institutet

Ddvas forening i Kronobergs lan
Dovstumskolan i Véxj6
Dovstumhemmet Berghem i Hovmantorp

Svenska Diabetesforeningens Sydregion
Diabetesforeningen Kronoberg
Markaryds Diabetesforening
Kronobergs lans Diabetesférening

Kronobergs lans Astma- och Allergiférbund
Astma- och allergiféreningen i V&xjé m.o.

Tingsryds sektion av Astma-allergiféreningen i Véxjé m.o.

Riksforbundet Social och Mental Halsa Kronobergs distrikt

RSMH-avdelningen Pérlan i Alvesta
Foreningen Ljus och varme i Ljungby
RSMH-avdelningen Facklan i Véaxjo

Kronobergs lansforening av RTP (Riksforb. for trafik- och polioskadade)

Ostra Kronobergs lokalférening av RTP

FUB i Vaxjo m.o. (For Utvecklingsstorda Barn, ungdomar och vuxna)

Eloverkansligas forening i Kronobergs lan

1981-1988

1970-2014
1989-2010
1964-2014
1981-2010
1948-2006
1977-2014
1970-1997

1942

1995-2003
1949-2004
1938-1961
1932-2016

1980-1984
1959-2008
1976-1982
1974-1997

1976-1999
1970-2008
1985-2000

1960-2007
1998
1989
1997

1959-1998
1988-1998

1994

1985-2007

Kronobergs lansforbund av NHR (Neurologiskt Handikappades Riksférbund)1962-2002

NHR Kronoberg
Lammhults lokalférening av NHR

Vaxjo-Varends lokalférening av NHR (se NHR Kronoberg)

Foreningen for kortvuxna (FKV)
Celiakiféreningen i Kronobergs l&n

Strokeféreningen Vérend

1986-2010

1976-1982

1983-2013

1980-2012

1998-2015
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